
入札の経過及び結果

工 事 名

工 事 場 所

鳴門市明神第二団地外部改修工事のうち管工事

工 期

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市瀬戸町明神

契約締結日の翌日から　 令和3年1月29日まで

令和2年8月12日

入札室保険棟２階

経済建設部 まちづくり課

￥7,282,000 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥6,352,500

￥6,620,000

￥5,775,000

入 札 方 法 指名競争入札

藤真建材(株)
￥6,500,000

落札

松下興業(株)
￥6,620,000

阿部水道工事店
辞退辞退

開発水道工業所
辞退辞退

(有)松下水道工業所
辞退辞退

(有)米田水道
辞退辞退

(有)小川工業
辞退辞退

(有)金沢水道
辞退辞退

田村設備工業(株)
辞退辞退

(有)大西水道工業
不参不参

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
藤真建材(株)

￥6,500,000

￥7,150,000
10


